
Crystella Wall

T E C H N I S C H E S     D A T E N B L A T T

Kategorie:
Umgebung:
Einsatzgebiet:
Schutzart:
Betriebstemperatur:
Lebensdauer:

Metallsockel:
Oberflächenbehandlung:
Glaskomponenten:
Gewicht:

Versorgungskabel:

Wandleuchte 
Innenbereich  
Flure, Wohnbereiche, Schlafzimmer
IP20
- 20 bis 60 °C
50 000 Stunden

Für unsere Leuchten bieten wir eine 
außerhalb der Garantiezeit liegende 
Wartung und Renovierung an. 

Edelstahl
Edelstahl poliert / Goldglanz
mit Swarovski-Kristallen gefüllte Röhren
Crystella Wall 50 - 2,8 kg
Crystella Wall 60 - 3,2 kg
Crystella Wall 70 - 3,8 kg
nein
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Crystella Wall 50 Crystella Wall 60 Crystella Wall 70

Eingangsspannung 12 V DC: Eingangsspannung 210 - 240 V AC / 50 - 60 Hz:

Leistungsaufn.:
Lichtquelle:
Beleuchtung:
Lichtfarbe:
Dimmung:

Leistungsaufn.:
Lichtquelle:
Beleuchtung:
Lichtfarbe:
Dimmung:

2 x 5 W 
CREE LED-Modul
Zweiseitig
3000 K / 4000 K / 6000 K 
ja, bei Einsatz von einem externen Dimmer
Prinzip des Niederspannungsdimmens
(Steuerung und Netzteil nicht enthalten)

2 x 4 W
SEOUL LED-Modul
Zweiseitig
3000 K / 4000 K / 6000 K 
nein
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Crystella Wall
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Artikel-Nr.

CRW-50-12-WW

CRW-50-12-NW

CRW-50-12-CW

CRW-60-12-WW

CRW-60-12-NW

CRW-60-12-CW

CRW-70-12-WW

CRW-70-12-NW

CRW-70-12-CW

CRW-50-12-WW-G

CRW-50-12-NW-G

CRW-50-12-CW-G

CRW-60-12-WW-G

CRW-60-12-NW-G

CRW-60-12-CW-G

CRW-70-12-WW-G

CRW-70-12-NW-G

CRW-70-12-CW-G 

CRW-50-230-WW

CRW-50-230-NW

CRW-50-230-CW

CRW-60-230-WW

CRW-60-230-NW

CRW-60-230-CW

CRW-70-230-WW

CRW-70-230-NW

CRW-70-230-CW

CRW-50-230-WW-G

CRW-50-230-NW-G

CRW-50-230-CW-G

CRW-60-230-WW-G

CRW-60-230-NW-G

CRW-60-230-CW-G

CRW-70-230-WW-G

CRW-70-230-NW-G

CRW-70-230-CW-G

Höhe der Leuchte 

50 cm

50 cm

50 cm

60 cm

60 cm

60 cm

70 cm

70 cm

70 cm

50 cm

50 cm

50 cm

60 cm

60 cm

60 cm

70 cm

70 cm

70 cm

50 cm

50 cm

50 cm

60 cm

60 cm

60 cm

70 cm

70 cm

70 cm

50 cm

50 cm

50 cm

60 cm

60 cm

60 cm

70 cm

70 cm

70 cm

Eingangsspannung

12 V DC

12 V DC

12 V DC 

12 V DC

12 V DC

12 V DC

12 V DC 

12 V DC

12 V DC

12 V DC

12 V DC 

12 V DC

12 V DC

12 V DC

12 V DC 

12 V DC

12 V DC

12 V DC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

230 V AC

Metallsockel

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

Lichtfarbe

3000 K (WW - Warmweiß)

4000 K (NW - Tageslichtweiß)

6000 K (CW - Kaltweiß)

3000 K (WW - Warmweiß)

4000 K (NW - Tageslichtweiß)

6000 K (CW - Kaltweiß)

3000 K (WW - Warmweiß)

4000 K (NW - Tageslichtweiß)

6000 K (CW - Kaltweiß)

3000 K (WW - Warmweiß)

4000 K (NW - Tageslichtweiß)

6000 K (CW - Kaltweiß)

3000 K (WW - Warmweiß)

4000 K (NW - Tageslichtweiß)

6000 K (CW - Kaltweiß)

3000 K (WW - Warmweiß)

4000 K (NW - Tageslichtweiß)

6000 K (CW - Kaltweiß)

3000 K (WW - Warmweiß)

4000 K (NW - Tageslichtweiß)

6000 K (CW - Kaltweiß)

3000 K (WW - Warmweiß)

4000 K (NW - Tageslichtweiß)

6000 K (CW - Kaltweiß)

3000 K (WW - Warmweiß)

4000 K (NW - Tageslichtweiß)

6000 K (CW - Kaltweiß)

3000 K (WW - Warmweiß)

4000 K (NW - Tageslichtweiß)

6000 K (CW - Kaltweiß)

3000 K (WW - Warmweiß)

4000 K (NW - Tageslichtweiß)

6000 K (CW - Kaltweiß)

3000 K (WW - Warmweiß)

4000 K (NW - Tageslichtweiß)

6000 K (CW - Kaltweiß)


